



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ÅRSLEV MALERFORRETNING A/S**  
**STATIONSVEJ 77, SDR NÆRÅ, 5792 ÅRSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2021

---

Bo Tverskov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Årslev Malerforretning A/S Stationsvej 77 Sdr Næraå 5792 Årslev
	CVR-nr.: 25 68 70 78 Stiftet: 29. september 2000 Hjemsted: Årslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Tonny Tverskov, formand Jørgen Kirkeløkke Hansen Louise Kirkeløkke Hansen Mette Kirkeløkke Hansen Jakob Kirkeløkke Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jørgen Kirkeløkke Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense
<b>Advokat</b>	Bo Tverskov Lindevej 65 5250 Odense SV.

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygningsmalervirksomhed samt industrilakering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling udviser en faldende indtjening i 2020 i forhold til 2019 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret 2020 været udført enkelte kundeopgaver med et ikke tilfredsstillende dækningsbidrag på, hvilket primært forklarer den faldende indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID 19 som følge af spredning af Coronavirus. Det vurderes, at det ikke har påvirket selskabets markeder væsentligt. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke bør resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.651.268</b>	<b>10.284</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.869.393	-9.453
Afskrivninger.....		-377.980	-313
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>403.895</b>	<b>518</b>
Finansielle indtægter.....	2	51.700	39
Finansielle omkostninger.....	3	-77.128	-73
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>378.467</b>	<b>484</b>
Skat af årets resultat.....	4	-87.806	-118
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>290.661</b>	<b>366</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Hensat til udbytte.....		150.000	200
Overført resultat.....		140.661	166
<b>I ALT</b> .....		<b>290.661</b>	<b>366</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.709.534	994
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.709.534</b>	<b>994</b>
Lejededpositum.....		51.383	51
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>51.383</b>	<b>51</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.760.917</b>	<b>1.045</b>
Varelager.....		186.898	243
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>186.898</b>	<b>243</b>
Tilgodehavender fra salg.....		3.005.646	1.127
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	68.235	333
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.970.115	1.481
Andre tilgodehavender.....		724.071	285
Periodeafgrænsningsposter.....		134.018	131
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.902.085</b>	<b>3.357</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>416</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.088.983</b>	<b>4.016</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.849.900</b>	<b>5.061</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		666.182	526
Foreslået udbytte.....		150.000	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.316.182</b>	<b>1.226</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		139.049	170
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>139.049</b>	<b>170</b>
Leasinggæld.....		899.036	489
Feriepenge til feriefond.....		759.901	289
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.658.937</b>	<b>778</b>
Gæld til pengeinstitut.....		345.749	0
Leasingforpligtelser.....		188.012	104
Forudbetalinger igangværende arbejder.....	7	54.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		543.085	297
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.557.955	671
Skyldig selskabsskat.....		114.230	69
Anden gæld.....		2.931.769	1.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.735.732</b>	<b>2.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.394.669</b>	<b>3.665</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.849.900</b>	<b>5.061</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	525.521	200.000	1.225.521
Forslag til resultatdisponering.....		140.661	150.000	290.661
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>666.182</b>	<b>150.000</b>	<b>1.316.182</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	24	28	
Løn og gager.....	6.844.443	8.181	
Pensioner.....	778.759	900	
Andre omkostninger til social sikring.....	246.191	372	
	<b>7.869.393</b>	<b>9.453</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	51.319	39	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	381	0	
	<b>51.700</b>	<b>39</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.633	11	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48.495	62	
	<b>77.128</b>	<b>73</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.230	69	
Regulering af udskudt skat.....	-30.504	49	
Refunderet koncernskat.....	4.080	0	
	<b>87.806</b>	<b>118</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.941.226	
Tilgang.....		1.133.676	
Afgang.....		-378.428	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>3.696.474</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.946.494	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-288.432	
Årets afskrivninger .....		328.878	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>1.986.940</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>1.709.534</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		1.338.138	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....				51.383	
Kostpris 31. december 2020.....				<b>51.383</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>51.383</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.720.083			1.346	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-2.706.780			-1.013	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>13.303</b>			<b>333</b>	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	68.235			333	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-54.932			0	
	<b>13.303</b>			<b>333</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasinggæld.....	1.087.048	188.012	0	592.244	
Feriepenge til feriefond.....	759.901	0	0	289.408	
	<b>1.846.949</b>	<b>188.012</b>	<b>0</b>	<b>881.652</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har kautioneret for flere bankengagementer i de tilknyttede selskaber. De samlede lånegarantier og kreditrammer, der er kautioneret overfor i Ejendomsselskabet Strandgade 48 A/S er i størrelsesorden 1,8 mio. kr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLDINGSELSKABET STRANDGADE 48 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der afgivet virksomhedspant stort 2.500 tkr. med pant i driftsmidler, varelager og tilgodehavender hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.454 tkr.					
